7 In tantum autem valet implicita fides, ut dicitur quidam, quod si aliquis eam habet, scilicet quod credit, quod Ecclesia credit, sed falso opinatur ratione naturali motus, quod pater maior, vel prior sit filio, vel quod tres personae sunt tres res a se invicem distinctae, quod non est haereticus, nec peccat, dum modo hunc errorem suum non defendat, & hoc ipsum credit quia credit Ecclesiam sic credere: & sua opinionem fidei Ecclesia supponit: quia licet sic male opinetur, tamen non est illa fides sua, immo fides sua, fides est Ecclesiae. infra eodem, ca. damnamus, circa finem.

IDEM INNOCENTIVS SVPER cap. Damnamus.

- 1 Non licet publice de fide disputare causa tumultus & perfidia.
- 2 Licet quandoque de fide disputare publice ad refellendos haereticos.

DAMNAMVS ergo.] Defendere.] hoc enim nullatenus licet, immo, quod plus est, nec disputare de fide licet publice turbis coadunatis causa tumultus, vel sine perfidia defendendae. c. de sum. trinit. & fide Catho. l. pen.

2 Si autem ad confusionem haereticorum, vel ad veritatem clarificandam disputaret aliquis, non crederetur malum, ut fecit Silvester Papa.

GLOSSA IOAN. AND. SVPER tit. de summ. trinit. & fide catho. in Sexto Decretalium.

EIDELI] Errore Gregorum, qui dicebant Spiritum sanctum procedere a solo patre, extiparto per canones, de quo de consecr. dist. 5. ca. penult. & ultim. adhuc quidam in errores alios inciderunt, negantes, Spiritum sanctum eternaliter processisse a patre & filio: alijs dicentibus, quod ab utroque procedebat, non tanquam ex uno principio, sed tanquam ex duobus principiis, & duabus inspirationibus. Gregorius X. in generali concilio Lugdunen. primo ponit confessionem suam, quam

† Ad hunc cum coarunt tunc per sancti Thomae libeto l. 1. art. 14.

† De doctina Innocentij hoc loco qua ultra communiter vide quae scribo in super q. 7. mae pama rectorij.

† Hae in liget sicut plucui in hac parte, in mentant per l. non C. de fu. ni. & sup q. 10.

† De dicit erroribus ca Spiritum sanctum de alfonti Castrum s. ad hunc haereticos, bo Deus, refi 10. 1. & loq.

quam etiam dicit sancti & Romana Ecclesia, catho-
licorum patrum, Græcorum doctorum & Latino-
rum observantiam & doctrinam scilicet quod spi-
ritus sanctus æternaliter a patre & filio, & tam-
quam ab uno principio, & unica spiratione proce-
dit: Demum reprobando, dicit omnes, qui præmis-
sa negare, vel contrarium asserere præsumserint.
Secunda ibi, Sed quia.

Fideli] supra eod. firmiter. & supra de hæreti-
cibus. & est simile C. de ijs, qui ad ecclesi. cõfug.
l. fideli. & dic fideli quo ad mentem; devota quo ad
exteriore actus: quasi dicat humili. ad hoc infra
de immu. eccl. decet.